


Edição 641 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IQPQNJBT-RQAOZQHC-Y2GFTAMS-BECIAZUB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 010-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039-2020-PP 

 
 
 
CONTRATADA: ANTONIO GOMES DA SILVA DE RIO REAL, pessoa 
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 22.741.470/0001-49, com sede na Rua 
Independência, nº 34, Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada por 
Antonio Gomes da Silva residente e domiciliado à Rua Independência, SN, 
Centro, Rio Real – Bahia 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio 
Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de hortifrutigranjeiros para 
manutenção da secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social do Município de Rio 
Real – Estado da Bahia, pertencente ao Lote 02 da Ata de Registro de Preços. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 26.554,07 (vinte e seis mil quinhentos e cinquenta e 
quatro reais e sete centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 09/02/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 641 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: IQPQNJBT-RQAOZQHC-Y2GFTAMS-BECIAZUB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 011-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031-2020-PP 

 
 
 
CONTRATADA: VANILSON BEZERRA DOS SANTOS - ME, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 10.384.406/0001-79, com sede na Rua Joaquim 
Matos, SN, Rio Real - BA. Neste ato representada por Vanilson Bezerra dos 
Santos residente e domiciliado na Rua Joaquim Matos, SN, Centro, Rio Real - 
BA. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio 
Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de materiais de construção 
para atender as necessidades das secretarias Municipais do Município de Rio Real – 
Estado da Bahia, pertencente aos Lotes 04 e 11 da Ata de Registro de Preços. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 144.494,55 (cento e quarenta e quatro mil 
quatrocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e cinco centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 08/02/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 641 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: IQPQNJBT-RQAOZQHC-Y2GFTAMS-BECIAZUB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 012-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2020-PP 

 
 
 
CONTRATADA: VANILSON BEZERRA DOS SANTOS - ME, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 10.384.406/0001-79, com sede na Rua Joaquim 
Matos, SN, Rio Real - BA. Neste ato representada por Vanilson Bezerra dos 
Santos residente e domiciliado na Rua Joaquim Matos, SN, Centro, Rio Real - 
BA. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio 
Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de materiais de limpeza em 
geral e descartáveis para manutenção da secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Rio Real – Estado da Bahia, no Enfrentamento da Emergência de 
Saúde Pública decorrente do Coronavírus, pertencente ao Lote 02 da Ata de 
Registro de Preços. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 15.815,30 (quinze mil oitocentos e quinze reais e trinta 
centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 12/02/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 641 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 5

Certificação Digital: IQPQNJBT-RQAOZQHC-Y2GFTAMS-BECIAZUB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 013-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2020-PP 

 
 
 
CONTRATADA: VANILSON BEZERRA DOS SANTOS - ME, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 10.384.406/0001-79, com sede na Rua Joaquim 
Matos, SN, Rio Real - BA. Neste ato representada por Vanilson Bezerra dos 
Santos residente e domiciliado na Rua Joaquim Matos, SN, Centro, Rio Real - 
BA. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio 
Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de materiais de limpeza em 
geral e descartáveis para manutenção da secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Rio Real – Estado da Bahia, pertencente ao Lote 02 da Ata de Registro 
de Preços. 

 
VALOR DO CONTRATO: R$ 124.870,20 (cento e vinte quatro mil oitocentos e setenta 
reais e vinte centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 12/02/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 641 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 6

Certificação Digital: IQPQNJBT-RQAOZQHC-Y2GFTAMS-BECIAZUB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 014-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2020-PP 
 
 
 
CONTRATADA: NORLIMP COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E 
PRODUTOS DE PERFUMARIA LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o 
n° 00.990.097/0001-27, com sede na Rua Vasco da Gama, nº 530, Jardim 
Cruzeiro, Feira de Santana - BA. Neste ato representada por Wilson Silva Neto 
residente e domiciliado à Av. Valeriano, nº 09, Federação, Salvador - BA. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio 
Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de material de higiene 
hospitalar para serem utilizados no Hospital Municipal e na Unidade de Pronto 
Atendimento (UPA) do Município de Rio Real – Estado da Bahia, no Enfrentamento 
da Emergência de Saúde Pública decorrente do Coronavírus, pertencente ao Lote 
04 da Ata de Registro de Preços. 

 
VALOR DO CONTRATO: R$ 59.625,90 (cinquenta e nove mil seiscentos e vinte cinco 
reais e noventa centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 18/02/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 641 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 7

Certificação Digital: IQPQNJBT-RQAOZQHC-Y2GFTAMS-BECIAZUB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 015-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2020-PP 

 
 
 
CONTRATADA: NORLIMP COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E 
PRODUTOS DE PERFUMARIA LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o 
n° 00.990.097/0001-27, com sede na Rua Vasco da Gama, nº 530, Jardim 
Cruzeiro, Feira de Santana - BA. Neste ato representada por Wilson Silva Neto 
residente e domiciliado à Av. Valeriano, nº 09, Federação, Salvador - BA. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio 
Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de material de higiene 
hospitalar para serem utilizados no Hospital Municipal e na Unidade de Pronto 
Atendimento (UPA) do Município de Rio Real – Estado da Bahia, pertencente ao 
Lote 04 da Ata de Registro de Preços. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 100.074,00 (cem mil e setenta e quatro reais)                                         
 
DATA DO CONTRATO: 18/02/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 641 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 8

Certificação Digital: IQPQNJBT-RQAOZQHC-Y2GFTAMS-BECIAZUB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 016-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2020-PP 

 
 
 
CONTRATADA: VANILSON BEZERRA DOS SANTOS - ME, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 10.384.406/0001-79, com sede na Rua Joaquim 
Matos, SN, Rio Real - BA. Neste ato representada por Vanilson Bezerra dos 
Santos residente e domiciliado na Rua Joaquim Matos, SN, Centro, Rio Real - 
BA. 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio 
Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de materiais de limpeza em 
geral e descartáveis para manutenção da secretaria Municipal do Trabalho e Ação 
Social do Município de Rio Real – Estado da Bahia, pertencente ao Lote 02 da Ata 
de Registro de Preços. 

 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 50.593,50 (cinquenta mil quinhentos e noventa e três 

reais e cinquenta centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 12/02/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 
 
 
 
 

Edição 641 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 9

Certificação Digital: IQPQNJBT-RQAOZQHC-Y2GFTAMS-BECIAZUB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO


		2021-02-24T16:58:51-0300




